ditate materna eidem juxta adjacente fitas infra-

Minihium beati ConfefToris praedidi , quatenùs ufus

& confuetudo didi Minihi permittunt, nonobftan-

te ftatuto regali , municipali vel principal! confue-

tudine hac in parte , à quibus didum Minihium

dignè feietur eile immune , praedido óptimo Con-

fefiore imperante & Domino fibi favente , quas in

dotem alias affignavi 8c adhuc affigno didaeCapella;,

bona memoria;;Alano de Bruc Epifc. tune vivent»

Se autoritatem mihi praeftante , qui prsdida? doti

triginta libras , quas defuper decimis praediali-

bus du Quinquis mutuaverat , per litteras fuper hoc

confedas cumulavit , prout nunc eft , cum fuá dote

psadjâft , de cum adjutorio bonorum , qui reme
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dio animarum fuarum ad fuftentationem didae Ca

pelle & miniftrorum ejus pro cultu divino hinc in

perpetuum celebrando de bonis fuis mobilibus vel

immobilibus voluerint impertiri , quas in bonis fpi-

ritualibus ibidem faciendis ailumo particeps, in per

petuum perfeveret , & quod Epifcopus Trecorenfis

iftius conceffionis, prout ejus officio incumbit, con

tra omnes , cujufcunque conditionis exiftant , cog-

natos vel extráñeos, pro honore fpeciali beati Tud-

guali defenfor exiftat ; & quod augeat , fi placet, de

bonis didi fandi unde cultores Dei ab ipfo dido

cultu ibidem poflint deputandi & debeant fuiten-

tari. Bona infuper , fi quae mihi poft mortem repe-

riantur, quod non fpero , nifi libri aliqui ad ani

marum, aedificationem , lego didae praedidae Capel

le & miniftris ejus, quos volo cum adjutoriis qui-

bus fuprà perfonaliter refidere. Deus huic concef-

fioni faveatöi coadjutoribus vitam aeternam concé

dât, amen. Datum die Veneris poft feftum Petri ad

vincula anno Domini millefimo ducentefimo nona

gefimo feptimo. Et noverit fidelium univerfitas quod

didam portionem in bonis praedidis paterna & ma

terna fucceffione mihi attíngentibus teneo & poiîl-

deo cum automate bonae memoriae F pifcopi prae-

didi Trecorenfis mihi praeftitâ nomine didae Ca-

pellae ex caufà dotis praedidae , non meo proprio

nomine à tempore didae fundationis , quae fuit fada

anno millefimo ducentefimo nonagefimo tertio.

Äitm. de Gagnart.

Jtetrait de quelques terres fait par Joffelin de

Roban>

NOverint univerfi quod cùmEudo Vcnator&

Alanus de Fago Scutarii venditioni & Bannis

expofuiíTent, & banniri feciiTentper curiam noftram

quidquid Gaufridus Alani de Kilivenec habebat in

villa de Kilivenec , videlicet quilibet ipforum pro